


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
					
						
						
					
			
						
				
			



		

				

				
				
			 | 


		

				

				
				
			DUBEN: Festival Poker Fever Cup Special s celkovým PP 1,8M Kč !


		

				

				
				
			Poker Fever Cup Special proběhne v dubnu v...


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			DUBEN: Festival Poker Fever Cup Special s celkovým PP 1,8M Kč !


		

				

					

		

					

		
				

		

		
						
						
					
			
						
				
			



		

				

				
				
			 | 


		

				

				
				
			DUBEN: Festival G4G Half Million s celkovým PP 1,5M Kč !


		

				

				
				
			V termínu 25.4.2024 – 27.4.2024 proběhne v Hodolanech...


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			DUBEN: Festival G4G Half Million s celkovým PP 1,5M Kč !


		

				

					

		

					

		
				

		

		
						
						
					
			
						
				
			



		

				

				
				
			 | 


		

				

				
				
			Joker Jackpot v go4games Hodolany !


		

				

				
				
			Joker Jackpot v casinu go4games Hodolany ! V...


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Joker Jackpot v go4games Hodolany !


		

				

					

		

					

		
				

		

		
						
						
					
			
						
				
			



		

				

				
				
			 | 


		

				

				
				
			Cash Game Rakeback Program


		

				

				
				
			Go4games Cash Game Rakeback Program V casinu go4games...


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Cash Game Rakeback Program


		

				

					

		

					

		
				

		

		
						
						
					
			
						
				
			



		

				

				
				
			 | 


		

				

				
				
			DUBEN: Joker Live Game Losy vyhodnocení 20.4.2024 !


		

				

				
				
			Joker Live Game losy se vrací zpátky do...


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			DUBEN: Joker Live Game Losy vyhodnocení 20.4.2024 !


		

				

					

		

					

		
				

		

		
						
						
					
			
						
				
			



		

				

				
				
			 | 


		

				

				
				
			Joker Cashback program


		

				

				
				
			Cashback programu se zúčastníte se velmi jednoduše. Hrajte na...


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Joker Cashback program


		

				

					

		

					

		
				

		




		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Pobočky
	Věrnost
	O Nás
	Akce
	Kariéra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Pobočky
	Věrnost
	O Nás
	Akce
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
						
						Online Casino
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
											
				
							
					
						
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
											
				
							
					
						
											
				
					

				

				

				
				
					
			
						
						Online Casino
		
					
		

				

				

				
				
						
					Pobočky
	Věrnost
	O Nás
	Akce
	Kariéra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Pobočky
	Věrnost
	O Nás
	Akce
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: logo_go4games]				
									

				

				
				
							Casina go4games Vám nabízí nejhranější casinové hry. V luxusních prostorách casina zažijte vzrušení z rulety, ultimate texas hold’em a samozřejmě také můžete zkusit štěstí na velmi oblíbeném blackjacku. Našim hostům je poskytován profesionální servis na špičkové úrovni.
Přinášíme mnoho výhod a hrajeme vždy fér!
Casino go4games Hodolany je navíc jedno z největších pokerových casin ve střední Evropě. Pokerové turnaje a cash game se v casinu hrají každý den. Vyzkoušejte klasickou variantu No Limit Texas Hold´em, hrajeme také Pot Limit Omahu nebo velmi oblíbený Open Face Chinese Poker. Pravidelně jsou také pořádány několikadenní festivaly, ve kterých se hraje o miliony!
Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Pouze pro osoby starší 18 let! 
						

				

					

		

				
			
							

		

				
			
						
				
			Pobočky
		

				

				
				
			
			
											

											Resort Hodolany Olomouc
											
									
	
											

											Dražkovice Pardubice
											
									
	
											

											Las Vegas Pardubice
											
									
	
											

											Nevada Chrudim
											
									
	
											

											Tábor
											
									
	
											

											Las Vegas Prostějov
											
									
	
											

											Sport Bar Šumperk
											
									
	
											

											Lidovka Šternberk
											
									
	
											

											VŠECHNY POBOČKY
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Navigace
		

				

				
				
						
					Pobočky
	Věrnost
	O Nás
	Akce
	Kariéra
	Kontakt
	Herní plány

			
						
					Pobočky
	Věrnost
	O Nás
	Akce
	Kariéra
	Kontakt
	Herní plány

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Online Casino
		
					
		

				

				

				
				
							WB pro zaměstnance



WB pro dodavatele



Ochrana osobních údajů


Cookies						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Tvorba webových stránek		

				

				
				
														
							[image: webfusion_logo_white]								
													

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








































